کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هفتم، شماره ۲۷، پاییز ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱۰۱-۱۱۹

بررسی تطبیقی زمان روایی در رمان‌های حین ترکنا الجسر و سفر به گرای ۲۷۰ درجه^۱

فائزه عرب یوسف آبادی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه زابل، ایران

فاطمه روزخوش^۳

دانش آموخته کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه زابل، ایران

چکیده

(2002); **Narrative Fiction. Contemporaay Poetics** . London: Routledge.
22. Toolan, Michael, J. (2001); **Narrative a critical linguistic introduction**. London: Routledge.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه
السنة السابعة، العدد ٢٧، خريف ١٣٩٦ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٧ م، صص ١٠١-١١٩

نظام الزمن السردى في روايتي حين تركنا الجسر ورحلة إلى ٢٧٠ درجة^١

فائزه عرب يوسف آبادي^٢

أستاذة مساعدة في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة زابول، إيران

فاطمه روزخوش^٣

المجستيرة في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة زابول، إيران

الملخص